בסיכומו של דבר, אני מורה כדלקמן:

החלטת בית משפט קמא מיום 25/7/22- תבוטל.

הריסה צו לביטול מהבקשה העולות הטענות במכלול עניין, של לגופו דיון, האפשרי בהקדם יקיים קמא משפט בית
מנהלי ולאחר מכן ייתן החלטתו בבקשה.

החלטה זו תומצא לב"כ הצדדים וכן תובא בדחיפות לעיונו של בית משפט קמא.

ניתן היום, י"ד אב תשפ"ב, 11 אוגוסט 2022, בהעדר הצדדים.